CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

ASSUNTO: REQUEIRO INFORMAÇÕES SOBRE QUAIS CRECHES E ESCOLAS DO

MUNÍCIPIO NÃO POSSUEM MUROS CONSTRUIDOS EM TORNO DA UNIDADE,

SEJA CONSTRUÇÃO EM PARTES OU POR COMPLETO.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº         DE 2023

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, Dr. Paulo de Oliveira e Silva, através da secretaria competente, a fim de obter as

seguintes informações sobre as creches e escolas do município:

I. Quais unidades escolares municipais já possuem muros construídos em torno da unidade,

seja em partes ou por completo;

II. Das unidades escolares municipais que não possuem muros, qual é a forma de proteção

utilizada;

III. Existem projetos para a construção de muros em torno de todas as unidades escolares do

município;

IV. Para as unidades escolares que não possuem muros construídos ou que ainda faltam

terminar, quais são as medidas que estão sendo tomadas para a realização da obra;

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 10 de abril de 2023.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR

VEREADOR

		2023-04-10T16:02:24-0300
	ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR:42450592814